

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

State: MS  
County: ATTALA AND LEAKE  
NATCHEZ TRACE PARKWAY

Opened at: Sterling, VA  
By: Peggy Schaad  
Date: 08/20/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Peggy L. Schaad

Title: Contract Specialist Date: 08/20/09

Contract Awarded to: Dickerson & Bowen Date: 08/31/09

Contractor	Bid Amount	Responsive
Dickerson & Bowen P. O. Box 7008 Brookhaven, MS 39602	4,774,263.00	
Superior Asphalt, Inc. 6000 I-55 South Byram, M 39272	5,368,195.00	
APAC - Mississippi, Inc. P. O. Box 24508 Jackson, MS 39225-4508	5,522,167.70	
Engineer's Estimate	4,680,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
	Dickerson & Bowen		ALL	295,000.00	295,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			890,000.00	890,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			464,430.00	464,430.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			286,437.00	286,437.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	Dickerson & Bowen		ALL	160,000.00	160,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			45,000.00	45,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			230,000.00	230,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			64,000.00	64,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	Dickerson & Bowen		ALL	96,000.00	96,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			32,000.00	32,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			210,000.00	210,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			92,000.00	92,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
	Dickerson & Bowen		1,000	9.00	9,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			4.00	4,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			12.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	5,000.00
15706-1000	EACH	SOIL EROSION CONTROL, INLET PROTECTION			
	Dickerson & Bowen		2	170.00	340.00
	Superior Asphalt, Inc.			200.00	400.00
	APAC - Mississippi, Inc.			360.00	720.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	1,000.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Dickerson & Bowen		0.1	98,000.00	9,800.00
	Superior Asphalt, Inc.			40,000.00	4,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			68,000.00	6,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25,000.00	2,500.00
20301-1400	EACH	REMOVAL OF INLET			
	Dickerson & Bowen		1	500.00	500.00
	Superior Asphalt, Inc.			600.00	600.00
	APAC - Mississippi, Inc.			800.00	800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	1,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
	Dickerson & Bowen		70	35.00	2,450.00
	Superior Asphalt, Inc.			150.00	10,500.00
	APAC - Mississippi, Inc.			45.00	3,150.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	8,400.00
20302-0500	LNFT	REMOVAL OF CURB, CONCRETE			
	Dickerson & Bowen		60	36.20	2,172.00
	Superior Asphalt, Inc.			14.00	840.00
	APAC - Mississippi, Inc.			20.00	1,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	1,200.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
	Dickerson & Bowen		870	19.70	17,139.00
	Superior Asphalt, Inc.			8.00	6,960.00
	APAC - Mississippi, Inc.			9.00	7,830.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	8,700.00
20303-3200	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, CONCRETE			
	Dickerson & Bowen		14	31.00	434.00
	Superior Asphalt, Inc.			40.00	560.00
	APAC - Mississippi, Inc.			113.00	1,582.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	420.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
	Dickerson & Bowen		750	8.90	6,675.00
	Superior Asphalt, Inc.			2.50	1,875.00
	APAC - Mississippi, Inc.			10.00	7,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	4,500.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT (WIDENING)			
	Dickerson & Bowen		500	8.90	4,450.00
	Superior Asphalt, Inc.			3.00	1,500.00
	APAC - Mississippi, Inc.			10.00	5,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	3,000.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	Dickerson & Bowen		225	41.00	9,225.00
	Superior Asphalt, Inc.			32.00	7,200.00
	APAC - Mississippi, Inc.			77.50	17,437.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	7,875.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION (WIDENING)			
	Dickerson & Bowen		28	41.00	1,148.00
	Superior Asphalt, Inc.			70.00	1,960.00
	APAC - Mississippi, Inc.			180.00	5,040.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	980.00
20420-0000	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
	Dickerson & Bowen		4,000	16.35	65,400.00
	Superior Asphalt, Inc.			17.00	68,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			19.60	78,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	60,000.00
25102-3000	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
	Dickerson & Bowen		2	120.00	240.00
	Superior Asphalt, Inc.			400.00	800.00
	APAC - Mississippi, Inc.			170.00	340.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	300.00
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
	Dickerson & Bowen		385	53.80	20,713.00
	Superior Asphalt, Inc.			25.00	9,625.00
	APAC - Mississippi, Inc.			100.00	38,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	19,250.00
30501-0000	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
	Dickerson & Bowen		8,334	41.75	347,944.50
	Superior Asphalt, Inc.			35.00	291,690.00
	APAC - Mississippi, Inc.			52.00	433,368.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45.00	375,030.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (TYPE V ROUGHNESS)			
	Dickerson & Bowen		38,176	77.60	2,962,457.60
	Superior Asphalt, Inc.			82.00	3,130,432.00
	APAC - Mississippi, Inc.			79.20	3,023,539.20
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	3,054,080.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (WIDENING) TYPE V ROUGHNESS			
	Dickerson & Bowen		14	77.60	1,086.40
	Superior Asphalt, Inc.			100.00	1,400.00
	APAC - Mississippi, Inc.			150.00	2,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	1,120.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-1400	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
	Dickerson & Bowen		229	110.00	25,190.00
	Superior Asphalt, Inc.			100.00	22,900.00
	APAC - Mississippi, Inc.			110.00	25,190.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			110.00	25,190.00
40101-1400	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (WIDENING)			
	Dickerson & Bowen		56	110.00	6,160.00
	Superior Asphalt, Inc.			120.00	6,720.00
	APAC - Mississippi, Inc.			140.00	7,840.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			110.00	6,160.00
40102-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL, WEDGE AND LEVELING COURSE			
	Dickerson & Bowen		265	118.00	31,270.00
	Superior Asphalt, Inc.			100.00	26,500.00
	APAC - Mississippi, Inc.			160.00	42,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	21,200.00
41301-0400	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH			
	Dickerson & Bowen		1,380	12.50	17,250.00
	Superior Asphalt, Inc.			7.00	9,660.00
	APAC - Mississippi, Inc.			11.00	15,180.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.60	4,968.00
41301-0700	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2 1/2-INCH DEPTH			
	Dickerson & Bowen		4,800	8.20	39,360.00
	Superior Asphalt, Inc.			9.00	43,200.00
	APAC - Mississippi, Inc.			11.00	52,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	19,200.00
41405-0000	LNFT	SAW CUTTING AND JOINT SEALING			
	Dickerson & Bowen		600	15.00	9,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			15.00	9,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			6.00	3,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	3,600.00
50203-0000	CUFT	GROUT - POLYURETHANE			
	Dickerson & Bowen		250	700.00	175,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			615.00	153,750.00
	APAC - Mississippi, Inc.			600.00	150,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	125,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/2014

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55601-0700	LNFT	BRIDGE RAILING, CONCRETE, NATCHEZ TRACE RAIL			
	Dickerson & Bowen		242	900.00	217,800.00
	Superior Asphalt, Inc.			800.00	193,600.00
	APAC - Mississippi, Inc.			900.00	217,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	193,600.00
60103-0080	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 15-INCH PIPE CULVERT			
	Dickerson & Bowen		2	2,500.00	5,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			1,200.00	2,400.00
	APAC - Mississippi, Inc.			850.00	1,700.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,500.00	3,000.00
60201-0500	LNFT	15-INCH PIPE CULVERT			
	Dickerson & Bowen		50	60.50	3,025.00
	Superior Asphalt, Inc.			60.00	3,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			85.00	4,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	4,000.00
60403-1300	EACH	INLET, TYPE 5A MODIFIED			
	Dickerson & Bowen		2	3,000.00	6,000.00
	Superior Asphalt, Inc.			2,300.00	4,600.00
	APAC - Mississippi, Inc.			1,960.00	3,920.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	10,000.00
60901-1700	LNFT	CURB, CONCRETE, 18-INCH DEPTH			
	Dickerson & Bowen		80	46.50	3,720.00
	Superior Asphalt, Inc.			25.00	2,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			13.30	1,064.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	4,000.00
61501-0100	SQYD	SIDEWALK, CONCRETE (BROOM FINISHED)			
	Dickerson & Bowen		5	98.50	492.50
	Superior Asphalt, Inc.			40.00	200.00
	APAC - Mississippi, Inc.			155.00	775.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	375.00
61504-1000	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE (BROOM FINISHED)			
	Dickerson & Bowen		8	265.00	2,120.00
	Superior Asphalt, Inc.			60.00	480.00
	APAC - Mississippi, Inc.			145.00	1,160.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	1,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
	Dickerson & Bowen		4.0	1,900.00	7,600.00
	Superior Asphalt, Inc.			2,000.00	8,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			1,900.00	7,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	16,000.00
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
	Dickerson & Bowen		560	32.50	18,200.00
	Superior Asphalt, Inc.			32.50	18,200.00
	APAC - Mississippi, Inc.			32.50	18,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45.00	25,200.00
63308-3000	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 3			
	Dickerson & Bowen		20	25.00	500.00
	Superior Asphalt, Inc.			25.00	500.00
	APAC - Mississippi, Inc.			25.00	500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	2,000.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
	Dickerson & Bowen		232,700	0.17	39,559.00
	Superior Asphalt, Inc.			0.17	39,559.00
	APAC - Mississippi, Inc.			0.16	37,232.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.35	81,445.00
63401-1600	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
	Dickerson & Bowen		109,300	0.08	8,744.00
	Superior Asphalt, Inc.			0.08	8,744.00
	APAC - Mississippi, Inc.			0.14	15,302.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.30	32,790.00
63405-3250	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, ACCESSIBILITY SYMBOL			
	Dickerson & Bowen		1	350.00	350.00
	Superior Asphalt, Inc.			350.00	350.00
	APAC - Mississippi, Inc.			1,200.00	1,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	200.00
63406-0200	EACH	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE B			
	Dickerson & Bowen		85	10.00	850.00
	Superior Asphalt, Inc.			10.00	850.00
	APAC - Mississippi, Inc.			5.00	425.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.00	680.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

## Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63501-0000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
	Dickerson & Bowen		ALL	102,098.00	102,098.00
	Superior Asphalt, Inc.			259,640.00	259,640.00
	APAC - Mississippi, Inc.			341,893.00	341,893.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			70,000.00	70,000.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
	Dickerson & Bowen		1	42,800.00	42,800.00
	Superior Asphalt, Inc.			45,000.00	45,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			22,400.00	22,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			33,000.00	33,000.00

# TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

## BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Dickerson & Bowen	4,774,263.00	4,774,263.00	
Superior Asphalt, Inc.	5,368,195.00	5,368,195.00	
APAC - Mississippi, Inc.	5,522,167.70	5,522,167.70	

The apparent low bidder is 2 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/2014

Bid Schedule A

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 130 TO MP 150

BID ITEM CHECK PASS

---

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

---

No extension errors in this Schedule.

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

State: MS  
County: ATTALA AND LEAKE  
NATCHEZ TRACE PARKWAY

Opened at: Sterling, VA  
By: Peggy Schaad  
Date: 08/20/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Peggy L. Schaad

Title: Contract Specialist Date: 08/20/09

Contract Awarded to: Dickerson & Bowen Date: 08/31/09

Contractor	Bid Amount	Responsive
Superior Asphalt, Inc. 6000 I-55 South Byram, M 39272	3,317,243.10	
Dickerson & Bowen P. O. Box 7008 Brookhaven, MS 39602	3,342,303.10	
APAC - Mississippi, Inc. P. O. Box 24508 Jackson, MS 39225-4508	3,940,582.55	
Engineer's Estimate	3,240,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
	Superior Asphalt, Inc.		ALL	40,000.00	40,000.00
	Dickerson & Bowen			241,000.00	241,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			429,940.00	429,940.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			151,314.00	151,314.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	Superior Asphalt, Inc.		ALL	22,000.00	22,000.00
	Dickerson & Bowen			77,000.00	77,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			127,686.00	127,686.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			31,000.00	31,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	Superior Asphalt, Inc.		ALL	25,000.00	25,000.00
	Dickerson & Bowen			78,000.00	78,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			107,725.00	107,725.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			52,000.00	52,000.00
15705-0100	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
	Superior Asphalt, Inc.		1,500	4.00	6,000.00
	Dickerson & Bowen			9.00	13,500.00
	APAC - Mississippi, Inc.			12.00	18,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	7,500.00
15706-1000	EACH	SOIL EROSION CONTROL, INLET PROTECTION			
	Superior Asphalt, Inc.		3	200.00	600.00
	Dickerson & Bowen			170.00	510.00
	APAC - Mississippi, Inc.			370.00	1,110.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	1,500.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Superior Asphalt, Inc.		0.3	35,000.00	10,500.00
	Dickerson & Bowen			98,000.00	29,400.00
	APAC - Mississippi, Inc.			68,000.00	20,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25,000.00	7,500.00
20301-2400	EACH	REMOVAL OF SIGN			
	Superior Asphalt, Inc.		17	150.00	2,550.00
	Dickerson & Bowen			35.00	595.00
	APAC - Mississippi, Inc.			45.00	765.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	2,040.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-0500	LNFT	REMOVAL OF CURB, CONCRETE			
	Superior Asphalt, Inc.		50	16.00	800.00
	Dickerson & Bowen			36.20	1,810.00
	APAC - Mississippi, Inc.			20.00	1,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	1,000.00
20303-1600	SQYD	REMOVAL OF PAVEMENT, ASPHALT			
	Superior Asphalt, Inc.		430	9.00	3,870.00
	Dickerson & Bowen			19.70	8,471.00
	APAC - Mississippi, Inc.			9.00	3,870.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	4,300.00
20303-3200	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, CONCRETE			
	Superior Asphalt, Inc.		40	40.00	1,600.00
	Dickerson & Bowen			31.00	1,240.00
	APAC - Mississippi, Inc.			113.00	4,520.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	1,200.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
	Superior Asphalt, Inc.		420	2.50	1,050.00
	Dickerson & Bowen			8.90	3,738.00
	APAC - Mississippi, Inc.			10.00	4,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	2,520.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT (WIDENING)			
	Superior Asphalt, Inc.		630	3.00	1,890.00
	Dickerson & Bowen			8.90	5,607.00
	APAC - Mississippi, Inc.			10.00	6,300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	3,780.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	Superior Asphalt, Inc.		130	32.00	4,160.00
	Dickerson & Bowen			41.00	5,330.00
	APAC - Mississippi, Inc.			77.50	10,075.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	4,550.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION (WIDENING)			
	Superior Asphalt, Inc.		30	62.00	1,860.00
	Dickerson & Bowen			41.00	1,230.00
	APAC - Mississippi, Inc.			180.00	5,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	1,050.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20403-0000	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		Superior Asphalt, Inc.	10	175.00	1,750.00
		Dickerson & Bowen		100.00	1,000.00
		APAC - Mississippi, Inc.		140.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	750.00
20420-0000	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		Superior Asphalt, Inc.	16,000	16.00	256,000.00
		Dickerson & Bowen		16.35	261,600.00
		APAC - Mississippi, Inc.		19.60	313,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	240,000.00
30101-4000	TON	AGGREGATE BASE GRADING C OR D			
		Superior Asphalt, Inc.	190	25.00	4,750.00
		Dickerson & Bowen		53.80	10,222.00
		APAC - Mississippi, Inc.		100.00	19,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	9,500.00
30501-0000	TON	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE			
		Superior Asphalt, Inc.	4,166	35.00	145,810.00
		Dickerson & Bowen		41.75	173,930.50
		APAC - Mississippi, Inc.		52.00	216,632.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	187,470.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (TYPE V ROUGHNESS)			
		Superior Asphalt, Inc.	19,525	90.00	1,757,250.00
		Dickerson & Bowen		77.60	1,515,140.00
		APAC - Mississippi, Inc.		78.93	1,541,108.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,562,000.00
40101-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (WIDENING)			
		Superior Asphalt, Inc.	15	100.00	1,500.00
		Dickerson & Bowen		77.60	1,164.00
		APAC - Mississippi, Inc.		150.00	2,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,200.00
40101-1400	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		Superior Asphalt, Inc.	113	100.00	11,300.00
		Dickerson & Bowen		110.00	12,430.00
		APAC - Mississippi, Inc.		110.00	12,430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	12,430.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-1400	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL (WIDENING)			
	Superior Asphalt, Inc.		59	125.00	7,375.00
	Dickerson & Bowen			110.00	6,490.00
	APAC - Mississippi, Inc.			140.00	8,260.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			110.00	6,490.00
40102-0200	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 3/8-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL, WEDGE AND LEVELING COURSE			
	Superior Asphalt, Inc.		135	100.00	13,500.00
	Dickerson & Bowen			118.00	15,930.00
	APAC - Mississippi, Inc.			160.00	21,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	10,800.00
41301-0400	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 1 1/2-INCH DEPTH			
	Superior Asphalt, Inc.		1,700	12.00	20,400.00
	Dickerson & Bowen			15.25	25,925.00
	APAC - Mississippi, Inc.			15.00	25,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.60	6,120.00
41301-0700	SQYD	ASPHALT PAVEMENT MILLING, 2 1/2-INCH DEPTH			
	Superior Asphalt, Inc.		2,600	9.00	23,400.00
	Dickerson & Bowen			15.75	40,950.00
	APAC - Mississippi, Inc.			15.00	39,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	10,400.00
41405-0000	LNFT	SAW CUTTING AND JOINT SEALING			
	Superior Asphalt, Inc.		625	15.00	9,375.00
	Dickerson & Bowen			15.00	9,375.00
	APAC - Mississippi, Inc.			6.00	3,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			6.00	3,750.00
55601-0700	LNFT	BRIDGE RAILING, CONCRETE, NATCHEZ TRACE RAIL			
	Superior Asphalt, Inc.		968	700.00	677,600.00
	Dickerson & Bowen			750.00	726,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			750.00	726,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			800.00	774,400.00
60901-1700	LNFT	CURB, CONCRETE, 18-INCH DEPTH			
	Superior Asphalt, Inc.		90	25.00	2,250.00
	Dickerson & Bowen			42.00	3,780.00
	APAC - Mississippi, Inc.			13.30	1,197.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	4,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61501-0100	SQYD	SIDEWALK, CONCRETE (BROOM FINISHED)			
	Superior Asphalt, Inc.		25	40.00	1,000.00
	Dickerson & Bowen			98.50	2,462.50
	APAC - Mississippi, Inc.			155.00	3,875.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	1,875.00
61504-1000	SQYD	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE (BROOM FINISHED)			
	Superior Asphalt, Inc.		16	60.00	960.00
	Dickerson & Bowen			265.00	4,240.00
	APAC - Mississippi, Inc.			145.00	2,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	3,200.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
	Superior Asphalt, Inc.		2.0	2,000.00	4,000.00
	Dickerson & Bowen			1,900.00	3,800.00
	APAC - Mississippi, Inc.			1,900.00	3,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	8,000.00
63304-0900	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
	Superior Asphalt, Inc.		165	32.50	5,362.50
	Dickerson & Bowen			32.50	5,362.50
	APAC - Mississippi, Inc.			32.50	5,362.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			45.00	7,425.00
63308-3000	EACH	OBJECT MARKER, TYPE 3			
	Superior Asphalt, Inc.		32	25.00	800.00
	Dickerson & Bowen			25.00	800.00
	APAC - Mississippi, Inc.			25.00	800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	3,200.00
63401-1500	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
	Superior Asphalt, Inc.		119,300	0.17	20,281.00
	Dickerson & Bowen			0.17	20,281.00
	APAC - Mississippi, Inc.			0.16	19,088.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.35	41,755.00
63401-1600	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
	Superior Asphalt, Inc.		51,870	0.08	4,149.60
	Dickerson & Bowen			0.08	4,149.60
	APAC - Mississippi, Inc.			0.14	7,261.80
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.30	15,561.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63405-3250	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, ACCESSIBILITY SYMBOL			
	Superior Asphalt, Inc.		4	350.00	1,400.00
	Dickerson & Bowen			350.00	1,400.00
	APAC - Mississippi, Inc.			600.00	2,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	800.00
63406-0200	EACH	RAISED PAVEMENT MARKER TYPE B			
	Superior Asphalt, Inc.		15	10.00	150.00
	Dickerson & Bowen			10.00	150.00
	APAC - Mississippi, Inc.			8.00	120.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.00	120.00
63501-0000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
	Superior Asphalt, Inc.		ALL	215,000.00	215,000.00
	Dickerson & Bowen			24,290.00	24,290.00
	APAC - Mississippi, Inc.			212,087.00	212,087.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40,000.00	40,000.00
63701-0000	EACH	FIELD OFFICE			
	Superior Asphalt, Inc.		1	10,000.00	10,000.00
	Dickerson & Bowen			4,000.00	4,000.00
	APAC - Mississippi, Inc.			10,750.00	10,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			17,000.00	17,000.00

# TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

## BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Superior Asphalt, Inc.	3,317,243.10	3,317,243.10	
Dickerson & Bowen	3,342,303.10	3,342,303.10	
APAC - Mississippi, Inc.	3,940,582.55	3,940,582.55	

The apparent low bidder is 2 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 08/22/09

Bid Schedule B (Option 1)

Project No.: PRA-NATR 3M20, N14

Project Name: PARKWAY REHABILITATION MP 150 TO MP 160

BID ITEM CHECK PASS

---

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

---

No extension errors in this Schedule.